
UCHWAŁA NR LV/442/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/275/21 Rady Gminy Bieliny z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania 

diet przysługujących sołtysom Gminy Bieliny 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/275/21 Rady Gminy Bieliny z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad przyznawania  diet przysługujących sołtysom Gminy Bieliny § 6, otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od 1 grudnia 
2021 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2F403-9A5C-4FBF-9F2C-81D22EE87AEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego znak: PNK.I.020.15.2023 z dnia 15.05.2023 r. 
dotyczącym stanowiska w zakresie uznania  uchwał podejmowanych w sprawie ustalenia wysokości i zasad 
przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej  dla radnych i przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych (sołtysów) za akty prawa miejscowego podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2F403-9A5C-4FBF-9F2C-81D22EE87AEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/442/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


